
Oslo S-Halden t/r

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Merknader:

b Stopper om det trengs og bare for påstigning.
c Kjøres ikke natt mellom 20 og 21.4, natt mellom 21 og 22.4.

og natt mellom 1 og 2.6.
d Kjøres ikke natt mellom 22 og 23.4.
e Kjøres ikke natt mellom 23 og 24.4.
p Bare for påstigning.
a Plassreservering obligatorisk.

Tog 393 er forbeholdt kunder til København.
Reservering innenlands bare på avreisedagen.

c Plassreservering mulig.
1.kl. Toget fører 1.kl. sittevogn.
e Togkiosk.
f Servering fra salgsvogn.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder dagen toget starter fra utgangsstasjon.

K Toget fører kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te, og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift).

Tog nr 135 393 139
c a c

K
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2230 2300 0030
Ski 2251p     | 0051p
Moss 2314 2342b 0114
Rygge 2322     | 0122
Råde 2331     | 0131
Fredrikstad 2346 0011 0146
Sarpsborg 0000 0025 0159
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0020 0045 0219
Gøteborg C     |

Grønne avganger: g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 20.4. 20.4.c
21.4. 21.4.c
17.5. 1.6.c
1.6.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder,
kan det bli endringer i grønne avganger.

1 Oslo S–Halden–(Gøteborg)
Mandag–fredag

Tog nr 101 395 105 107 109 397 113 115 117 121 19 125 399 129 133
c ec fc fc fc ec fc c fc c fc c ec fc c
K 1.kl. K K 1.kl. K K K K 1.kl. K

Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0600 0730 0830 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1630 1700 1800 1900 2100
Ski 0621p 0751p 0851p 1021p 1121p 1221p 1321p 1421p 1521p 1622p     | 1722p 1821p 1921p 2121p
Moss 0642 0814 0914 1044 1145 1244 1344 1444 1544 1645     | 1745 1842 1944 2144
Rygge 0652     | 0921 1052 1153     | 1352 1452 1554 1653     | 1753     | 1952 2152
Råde 0701     | 0930 1101 1202     | 1401 1501 1603 1702 1725 1803     | 2001 2201
Fredrikstad 0720 0842 0949 1115 1217 1314 1416 1516 1618 1717 1743 1818 1915 2016 2216
Sarpsborg 0733 0855 1002 1129 1231 1333 1435 1535 1632 1735 1756 1838 1934 2037 2230
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0753 0919 1022 1149 1251 1352 1455 1600 1652 1755 1822 1903 1954 2057 2250
Gøteborg C 1142 1629 2216

Grønne avganger: g g g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 20.4. 20.4. 20.4. 21.4. 20.4. 20.4. 20.4. 21.4. 20.4.
21.4. 21.4. 21.4. 17.5. 21.4. 21.4. 21.4. 21.4.
24.4. 1.6. 24.4. 24.4. 24.4. 24.4. 1.6.
1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5.

17.5. 1.6. 17.5. 17.5. 17.5.
1.6. 1.6. 1.6. 1.6.

1 Oslo S–Halden–(Gøteborg)
Lørdag

Tog nr 395 105 107 397 113 117 125 129 133 393 139
ec c fc ec fc fc fc c c a c
1.kl. K K 1.kl. K K K K

Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0730 0830 1000 1200 1300 1500 1700 1900 2100 2300 0030
Ski 0751p 0851p 1021p 1221p 1321p 1521p 1722p 1921p 2121p     | 0051p
Moss 0814 0914 1044 1244 1344 1544 1745 1944 2144 2342b 0114
Rygge     | 0921 1052    | 1352 1554 1753 1952 2152     | 0122
Råde     | 0930 1101     | 1401 1603 1803 2001 2201     | 0131
Fredrikstad 0842 0949 1115 1314 1416 1618 1818 2016 2216 0011 0146
Sarpsborg 0855 1002 1129 1333 1435 1632 1838 2037 2230 0025 0159
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0919 1022 1149 1352 1455 1652 1903 2057 2250 0045 0219
Gøteborg C  1142 1629

Grønne avganger: g g g g g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 22.4. 22.4. 22.4. 22.4.d

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

NB. Tog 109 fra Oslo S kl. 1100 til Halden kl. 1251 kjøres også 22.4.00. For rutetider, se søndag.

d Kjøres ikke natten mellom 22-23.4.00.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

1 Oslo S–Halden–(Gøteborg)
Søndag

Tog nr 395 105 109 397 113 117 125 399 129 133 135 393 139
ec c c ec fc fc fc ec fc c c a c
1.kl. K K 1.kl. K 1.kl. K K K

Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0730 0830 1100 1200 1300 1500 1700 1800 1900 2100 2230 2300 0030
Ski 0751p 0851p 1121p 1221p 1321p 1521p 1722p 1821p 1921p 2121p 2251p     | 0051p
Moss 0814 0914 1145 1244 1344 1544 1745 1842 1944 2144 2314 2342b 0114
Rygge     | 0921 1153     | 1352 1554 1753     | 1952 2152 2322     | 0122
Råde     | 0930 1202     | 1401 1603 1803     | 2001 2201 2331     | 0131
Fredrikstad 0842 0949 1217 1314 1416 1618 1818 1915 2016 2216 2346 0011 0146
Sarpsborg 0855 1002 1231 1333 1435 1632 1838 1934 2037 2230 0000 0025 0159
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0919 1022 1251 1352 1455 1652 1903 1954 2057 2250 0020 0045 0219
Gøteborg C  1142 1629 2216

Grønne avganger: g g g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 23.4. 23.4. 23.4. 23.4. 23.4. 23.4.e
30.4.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

e Kjøres ikke natten mellom 23-24.4.00.

Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

Oslo S -
Halden -

Togruter
Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00
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Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Merknader:

c Plassreservering mulig.
1.kl. Toget fører 1.kl. sittevogn.
e Togkiosk.
f Servering fra salgsvogn.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder dagen toget starter fra utgangsstasjon.

S Stillevogn.

K Toget fører kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te, og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift).

1 (Gøteborg)–Halden–Oslo S
Søndag

Tog nr 392 106 108 110 116 120 396 128 132 134 398 136
c c c fc fc ec fc fc c ec c
K K K 1.kl. K K 1.kl. K

Gøteborg C     | 1229 1734
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0503 0554 0648 0815 1048 1251 1455 1652 1851 1939 1959 2149
Sarpsborg 0525 0615 0710 0836 1109 1312 1518 1714 1913 2005 2020 2210
Fredrikstad 0540 0630 0729 0855 1128 1327 1533 1728 1927 2025 2034 2230
Råde     | 0643 0742 0910 1141 1340     | 1741 1940 2038     | 2243
Rygge     | 0652 0751 0921 1153 1352     | 1753 1952 2047     | 2252
Moss 0610 0702 0801 0931 1202 1402 1603 1802 2002 2057 2103 2302
Ski     | 0724 0824 0953 1224 1424 1624 1824 2024 2119 2124 2324
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0700 0745 0845 1015 1245 1445 1645 1845 2045 2140 2145 2345

Grønne avganger: g g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 23.4. 23.4. 23.4. 23.4. 23.4.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

1 (Gøteborg)–Halden–Oslo S
Lørdag

Tog nr 392 106 108 110 394 116 120 396 128 132 398
c c fc ec fc fc ec c c ec
 K 1.kl. K K 1.kl. K K 1.kl.

Gøteborg C     | 0628 1229 1734
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0503 0554 0648 0815 0901 1048 1251 1455 1652 1851 1959
Sarpsborg 0525 0615 0710 0836 0921 1109 1312 1518 1714 1913 2020
Fredrikstad 0540 0630 0729 0855 0935 1128 1327 1533 1728 1927 2034
Råde     | 0643 0742 0910     | 1141 1340     | 1741 1940     |
Rygge     | 0652 0751 0921     | 1153 1352     | 1753 1952     |
Moss 0610 0702 0801 0931 1003 1202 1402 1603 1802 2002 2103
Ski     | 0724 0824 0953 1024 1224 1424 1624 1824 2024 2124
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0700 0745 0845 1015 1045 1245 1445 1645 1845 2045 2145

Grønne avganger: g g g g g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 22.4. 22.4. 22.4. 22.4.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

1 (Gøteborg)–Halden–Oslo S
Mandag–fredag

Tog nr 100 102 104 106 12 108 110 394 116 120 122 396 126 128 130
c c c c fc fc fc ec fc fc fc ec fc c c

S K S S K S K K K 1.kl. K K 1.kl. K
Gøteborg C 0628 1229
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0355 0455 0525 0554 0630 0648 0815 0901 1048 1251 1352 1455 1547 1652 1755
Sarpsborg 0416 0516 0546 0615 0651 0710 0836 0921 1109 1312 1414 1518 1609 1714 1816
Fredrikstad 0430 0530 0600 0630 0705 0729 0855 0935 1128 1327 1428 1533 1627 1728 1829
Råde 0443 0543 0613 0643 0718 0742 0910     | 1141 1340 1441     | 1640 1741 1844
Rygge 0452 0552 0622 0652     | 0751 0921     | 1153 1352 1452     | 1653 1753 1853
Moss 0502 0602 0632 0702     | 0801 0931 1003 1202 1402 1502 1603 1702 1802 1902
Ski 0524 0624 0654 0724     | 0824 0953 1024 1224 1424 1524 1624 1724 1824 1924
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0545 0645 0715 0745 0815 0845 1015 1045 1245 1445 1545 1645 1745 1845 1945

Grønne avganger: g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 20.4. 20.4. 20.4. 20.4. 20.4. 21.4. 20.4. 24.4. 20.4. 20.4. 20.4.
21.4. 21.4. 21.4. 21.4. 21.4. 21.4. 1.5. 21.4. 21.4. 21.4.
24.4. 24.4. 24.4. 1.6. 24.4. 1.6. 1.6. 24.4. 24.4. 24.4.
1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5.

17.5. 17.5. 17.5. 17.5. 17.5. 17.5. 17.5.
1.6. 1.6. 1.6. 1.6. 1.6. 1.6. 1.6.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder, kan det bli endringer i grønne avganger.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder,
kan det bli endringer i grønne avganger.

Tog nr 132 398 136
c ec c
K 1.kl. K

Gøteborg C 1734
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1851 1959 2149
Sarpsborg 1913 2020 2210
Fredrikstad 1927 2034 2230
Råde 1940     | 2243
Rygge 1952     | 2252
Moss 2002 2103 2302
Ski 2024 2124 2324
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2045 2145 2345

Grønne avganger: g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 20.4. 21.4. 20.4.
21.4. 21.4.
1.6. 17.5.

NB. Tog 134 fra Halden kl. 1939 til Oslo S kl. 2140
kjøres også 24.4. og 1.5.00. For rutetider, se søndag.

Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00


